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2aLiga Benjamin y 3a Alevin
Vinaros, 3/12/2023

1 - 1ª Jornada 1ª Sesion 03/12/2023 - 10:00

Prueba 1 Fem., 50m Braza 10 años
03/12/2023 - 10:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

1 LOPEZ COMA, Arlet 14 C.N. Vinaros NT ___:___.___
2 ALBARRAN GILABERT, Elsa 14 C.N. Vinaros 1:06.67 25m ___:___.___
3 BOIX BANNIER, Estel 14 C.N. Vila-Real 57.64 25m ___:___.___
4 PARDO BELLÉS, Irene 14 C.N. Vila-Real 59.34 25m ___:___.___
5 MATEI, Laris Mihaela 14 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___

Prueba 2 Masc., 50m Braza 10 años
03/12/2023 - 10:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 MARTI CABALLERO, Lluis 14 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
3 DEMKIV, Tadey 14 C.N. Vinaros NT ___:___.___
4 PARRA BAYARRI, Mario 14 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
5 GARCIA- CALVILLO BIOT, Xavi 14 C.N. Vila-Real NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 NADAL SOTO, Joel 14 C.N. Vinaros NT ___:___.___
2 ANGULLO QUINTAS, Santiago 14 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
3 BOURREAU LOPEZ, Kenneth 14 C.N. Vinaros NT ___:___.___
4 DEL OJO ANDREU, Marcos 14 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
5 HILDEBRAND CUCALA, Oscar 14 C.N. Benicarlo NT ___:___.___
6 SANCHEZ GARCIA, Carlos 14 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___

Prueba 3 Fem., 100m Braza 11 años
03/12/2023 - 10:05 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 VILLARROYA MARTI, Valeria 13 C.N. Vinaros NT ___:___.___
3 AROCA MONTES, Paula 13 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
4 MORENO GORRIS, Maria 13 C.N. Vila-Real NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 NUÑEZ DAVEL, Alejandra Elena 13 C.N. Vinaros NT ___:___.___
2 CARBALLO INTURIAS, Julieta 13 C.N. Vila-Real 2:06.29 25m ___:___.___
3 BARIEL PEREZ, Sara 13 C.N. Vila-Real 1:47.78 50m ___:___.___
4 CUECOS LUQUE, Laia 13 C.N. Vila-Real 1:54.94 25m ___:___.___
5 CUARTERO MIRAVET, Ariadna 13 C.N. Vinaros 2:23.13 25m ___:___.___
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2aLiga Benjamin y 3a Alevin
Vinaros, 3/12/2023

Prueba 4 Masc., 100m Braza 11 años
03/12/2023 - 10:10 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

1 TEJERA RODRIGUEZ, Marc 13 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
2 SOGUES BLANCO, Angel 13 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
3 COLL CALDES, Lluc 13 C.N. Benicarlo NT ___:___.___
4 REYES MARTÍ, Axel 13 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
5 REYES MARTÍ, Hugo 13 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 COY GONZALEZ, Martin 13 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
2 HILDEBRAND CUCALA, Carlos 13 C.N. Benicarlo NT ___:___.___
3 VERICAT ACOSTA, Senen 13 C.N. Vinaros NT ___:___.___
4 BORDES QUEROL, Sergi 13 C.N. Vinaros NT ___:___.___
5 RUBERT GAPEI, Santiago 13 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
6 DOMENECH PASCUAL, Oscar 13 C.N. Vinaros NT ___:___.___

Prueba 5 Fem., 100m Mariposa 12 años
03/12/2023 - 10:15 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 NUÑEZ SANCHEZ, Ainhoa 12 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
3 MORENO TUZON, Regina 12 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
4 BROCH ALBERRO, Amanda 12 C.N. Vila-Real NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 SEGARRA BAYARRI, Neus 12 C.N. Benicarlo 2:13.56 25m ___:___.___
2 BERNAT MEZQUITA, Carla 12 C.N. Vila-Real 2:03.02 25m ___:___.___
3 ICHIM, Patricia 12 C.N. Vinaros 1:34.04 25m ___:___.___
4 MOSCARDO VIDAL, Martina 12 C.N. Vinaros 1:46.97 25m ___:___.___
5 GONZALEZ PITARCH, Carla 12 C.N. Vila-Real 2:03.55 25m ___:___.___
6 BESALDUCH VILA, Érika 12 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___

Prueba 6 Masc., 100m Mariposa 12 años
03/12/2023 - 10:20 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

1 DAUDEN SOUSA, Dimas 12 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
2 CASANOVA PERAL, Fran 12 C.N. Vinaros NT ___:___.___
3 MICHAVILA RIBERA, Pau 12 C.N. Vinaros NT ___:___.___
4 LERENA JENNI, Luis Nahuel 12 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
5 BENHALIMA DRAOUA, Ghenam 12 C.N. Vinaros NT ___:___.___
6 CACERES ESPINOZA, Jose Luis 12 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
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2aLiga Benjamin y 3a Alevin
Vinaros, 3/12/2023

Prueba 6, Masc., 100m Mariposa

Serie 2 de 2

1 MAWAD HAFID, Taha 12 C.N. Benicarlo 2:37.98 25m ___:___.___
2 PASICHNYK, Makar 12 C.N. Vinaros 2:16.28 50m ___:___.___
3 GUMBAU SALES, Joel 12 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:49.59 25m ___:___.___
4 ALSINA BORT, Jordi 12 C.N. Vinaros 1:59.71 25m ___:___.___
5 NEBIERIDZE CANTALAPIEDRA, Ylia 12 C.N. Vila-Real 2:24.53 25m ___:___.___
6 ORTI MIRALLES, Manel 12 C.N. Vinaros NT ___:___.___

Prueba 7 Fem., 100m Mariposa 13 años
03/12/2023 - 10:25 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 VILA SEGOVIA, Alba 11 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
3 USO BENLLIURE, Julia 11 C.N. Vila-Real 2:19.71 25m ___:___.___
4 PARRA CERCÓS, Silvia 11 C.N. Vila-Real NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 ORTI PERAIRE, Laia 11 C.N. Vinaros 2:05.60 25m ___:___.___
2 SEGURA VASQUEZ, Gabriela 11 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:41.91 25m ___:___.___
3 PASCUAL SABATER, Africa 11 C.N. Vinaros 1:17.56 50m ___:___.___
4 NEGRON CAMPOS, Ana 11 C.N. Vila-Real 1:30.46 25m ___:___.___
5 PUIG LOPEZ, Noa 11 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:53.98 25m ___:___.___

Prueba 8 Masc., 100m Mariposa 13 años
03/12/2023 - 10:35 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

1 ALBIOL GONZALEZ, Pablo 11 C.N. Vinaros NT ___:___.___
2 NEKMOUCHE, Yassin 11 C.N. Vila-Real 2:02.73 25m ___:___.___
3 DUB, Gregorio 11 C.N. Vinaros 1:55.91 25m ___:___.___
4 LARGO CALLADO, Adrian 11 C.N. Vinaros 2:02.18 25m ___:___.___
5 CASTILLO REA, Christian 11 C.N. Benicarlo 2:10.47 25m ___:___.___
6 FLOREZ BORT, Miguel Anguel 11 C.N. Vinaros NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 AGUSTIN PORCAR, Saul 11 C.N. Vila-Real 1:53.29 50m ___:___.___
2 PASCUAL IBAÑEZ, Adria 11 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:46.97 25m ___:___.___
3 LOZANO SIFRES, Pau 11 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:31.48 50m ___:___.___
4 ESCUDER POZO, Alonso 11 C.N. Benicarlo 1:37.52 25m ___:___.___
5 MADAN, David 11 C.N. Vinaros 1:49.26 50m ___:___.___
6 AFAK MANEA, Yahya 11 C.N. Vila-Real 1:56.15 50m ___:___.___
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2aLiga Benjamin y 3a Alevin
Vinaros, 3/12/2023

Prueba 9 Fem., 100m Estilos 10 años
03/12/2023 - 10:40 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

1 ALBARRAN GILABERT, Elsa 14 C.N. Vinaros NT ___:___.___
2 LOPEZ COMA, Arlet 14 C.N. Vinaros NT ___:___.___
3 BOIX BANNIER, Estel 14 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
4 PARDO BELLÉS, Irene 14 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
5 MATEI, Laris Mihaela 14 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___

Prueba 10 Masc., 100m Estilos 10 años
03/12/2023 - 10:40 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 SANCHEZ GARCIA, Carlos 14 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
3 PARRA BAYARRI, Mario 14 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
4 BOURREAU LOPEZ, Kenneth 14 C.N. Vinaros NT ___:___.___
5 DEMKIV, Tadey 14 C.N. Vinaros NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 HILDEBRAND CUCALA, Oscar 14 C.N. Benicarlo NT ___:___.___
2 NADAL SOTO, Joel 14 C.N. Vinaros NT ___:___.___
3 MARTI CABALLERO, Lluis 14 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
4 GARCIA- CALVILLO BIOT, Xavi 14 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
5 ANGULLO QUINTAS, Santiago 14 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
6 DEL OJO ANDREU, Marcos 14 C.N. Vila-Real NT ___:___.___

Prueba 11 Fem., 100m Mariposa 11 años
03/12/2023 - 10:45 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 BARIEL PEREZ, Sara 13 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
3 MORENO GORRIS, Maria 13 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
4 AROCA MONTES, Paula 13 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 VILLARROYA MARTI, Valeria 13 C.N. Vinaros NT ___:___.___
2 NUÑEZ DAVEL, Alejandra Elena 13 C.N. Vinaros 1:59.78 25m ___:___.___
3 CUECOS LUQUE, Laia 13 C.N. Vila-Real 1:46.85 25m ___:___.___
4 CARBALLO INTURIAS, Julieta 13 C.N. Vila-Real 1:57.23 50m ___:___.___
5 CUARTERO MIRAVET, Ariadna 13 C.N. Vinaros 2:13.71 50m ___:___.___
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2aLiga Benjamin y 3a Alevin
Vinaros, 3/12/2023

Prueba 12 Masc., 100m Mariposa 11 años
03/12/2023 - 10:50 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

1 COLL CALDES, Lluc 13 C.N. Benicarlo NT ___:___.___
2 REYES MARTÍ, Hugo 13 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
3 COY GONZALEZ, Martin 13 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
4 HILDEBRAND CUCALA, Carlos 13 C.N. Benicarlo NT ___:___.___
5 REYES MARTÍ, Axel 13 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 BORDES QUEROL, Sergi 13 C.N. Vinaros NT ___:___.___
2 TEJERA RODRIGUEZ, Marc 13 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
3 SOGUES BLANCO, Angel 13 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
4 DOMENECH PASCUAL, Oscar 13 C.N. Vinaros NT ___:___.___
5 VERICAT ACOSTA, Senen 13 C.N. Vinaros NT ___:___.___
6 RUBERT GAPEI, Santiago 13 C.N. Vila-Real NT ___:___.___

Prueba 13 Fem., 200m Estilos 12 años
03/12/2023 - 10:55 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 NUÑEZ SANCHEZ, Ainhoa 12 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
3 BROCH ALBERRO, Amanda 12 C.N. Vila-Real 5:49.02 25m ___:___.___
4 MORENO TUZON, Regina 12 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
5 BESALDUCH VILA, Érika 12 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 SEGARRA BAYARRI, Neus 12 C.N. Benicarlo 4:00.27 25m ___:___.___
2 ARNAL CARDOSA, Valeria 12 C.N. Vila-Real 3:47.13 25m ___:___.___
3 MOSCARDO VIDAL, Martina 12 C.N. Vinaros 3:13.07 50m ___:___.___
4 ICHIM, Patricia 12 C.N. Vinaros 3:11.90 25m ___:___.___
5 BERNAT MEZQUITA, Carla 12 C.N. Vila-Real 3:56.76 50m ___:___.___
6 GONZALEZ PITARCH, Carla 12 C.N. Vila-Real 4:02.65 25m ___:___.___

Prueba 14 Masc., 200m Estilos 12 años
03/12/2023 - 11:05 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

1 GUMBAU SALES, Joel 12 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
2 ORTI MIRALLES, Manel 12 C.N. Vinaros NT ___:___.___
3 DAUDEN SOUSA, Dimas 12 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
4 BENHALIMA DRAOUA, Ghenam 12 C.N. Vinaros NT ___:___.___
5 MICHAVILA RIBERA, Pau 12 C.N. Vinaros NT ___:___.___
6 CASANOVA PERAL, Fran 12 C.N. Vinaros NT ___:___.___
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2aLiga Benjamin y 3a Alevin
Vinaros, 3/12/2023

Prueba 14, Masc., 200m Estilos

Serie 2 de 2

1 MAWAD HAFID, Taha 12 C.N. Benicarlo 4:32.43 25m ___:___.___
2 NEBIERIDZE CANTALAPIEDRA, Ylia 12 C.N. Vila-Real 4:16.61 25m ___:___.___
3 ALSINA BORT, Jordi 12 C.N. Vinaros 3:49.37 25m ___:___.___
4 PASICHNYK, Makar 12 C.N. Vinaros 3:51.14 25m ___:___.___
5 LERENA JENNI, Luis Nahuel 12 C.N. Vila-Real 4:27.75 50m ___:___.___
6 CACERES ESPINOZA, Jose Luis 12 C.N. Vila-Real 4:59.48 25m ___:___.___

Prueba 15 Fem., 200m Estilos 13 años
03/12/2023 - 11:15 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 PARRA CERCÓS, Silvia 11 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
3 USO BENLLIURE, Julia 11 C.N. Vila-Real 3:52.12 25m ___:___.___
4 ORTI PERAIRE, Laia 11 C.N. Vinaros 3:57.24 25m ___:___.___

Serie 2 de 2

1 VILA SEGOVIA, Alba 11 C.N. Vila-Real 3:37.52 50m ___:___.___
2 SEGURA VASQUEZ, Gabriela 11 Vila-Swim Fondistas Club Natación 3:18.80 25m ___:___.___
3 PASCUAL SABATER, Africa 11 C.N. Vinaros 3:05.57 25m ___:___.___
4 NEGRON CAMPOS, Ana 11 C.N. Vila-Real 3:14.68 25m ___:___.___
5 PUIG LOPEZ, Noa 11 Vila-Swim Fondistas Club Natación 3:19.21 25m ___:___.___

Prueba 16 Masc., 200m Estilos 13 años
03/12/2023 - 11:25 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

1 AGUSTIN PORCAR, Saul 11 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
2 MADAN, David 11 C.N. Vinaros NT ___:___.___
3 AFAK MANEA, Yahya 11 C.N. Vila-Real 4:12.28 50m ___:___.___
4 CASTILLO REA, Christian 11 C.N. Benicarlo 4:11.54 25m ___:___.___
5 NEKMOUCHE, Yassin 11 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
6 DUB, Gregorio 11 C.N. Vinaros NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 ALBIOL GONZALEZ, Pablo 11 C.N. Vinaros 3:41.62 25m ___:___.___
2 FLOREZ BORT, Miguel Anguel 11 C.N. Vinaros 3:21.47 25m ___:___.___
3 ESCUDER POZO, Alonso 11 C.N. Benicarlo 3:15.71 25m ___:___.___
4 PASCUAL IBAÑEZ, Adria 11 Vila-Swim Fondistas Club Natación 3:18.31 25m ___:___.___
5 LOZANO SIFRES, Pau 11 Vila-Swim Fondistas Club Natación 3:25.30 25m ___:___.___
6 LARGO CALLADO, Adrian 11 C.N. Vinaros 4:04.46 25m ___:___.___
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2aLiga Benjamin y 3a Alevin
Vinaros, 3/12/2023

Prueba 17 Fem., 4 x 50m Estilos 10 - 11 años
03/12/2023 - 11:35 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 C.N. Vila-Real 1 C.N. Vila-Real NT ___:___.___

3 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___

4 C.N. Vinaros 1 C.N. Vinaros NT ___:___.___

Prueba 18 Masc., 4 x 50m Estilos 10 - 11 años
03/12/2023 - 11:40 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 C.N. Vila-Real 2 C.N. Vila-Real NT ___:___.___

3 C.N. Vinaros 1 C.N. Vinaros NT ___:___.___

4 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___


